Mors Cyri & Iosia

3344 IOACHAB XVI. rex Iuda mens. 3. 4.

3332

3343

TRANSMIGRATIO IERONIAE in Babylonem: ab exitu ex Aegypto 901.

DANIELIS Liber incipit.

Daniel abductus cum Iojakim Babylonem.

ZADACHIAS ult. rex Iudaean. II. 4. Reg. 24. Cor-
pit ante anni finem.

3355 * Daniel & ejus socij triennio discunt literas & lin- 616
guam Chaldaicam, Dan. 1.

3356 *Ancus Martius Rom. rex, Mor. à morte Romuli 100.* 615

3357 *V. C. 138. Tarquinium Priscum V. Rom. rex an. 38.* 614

3358 **HANANIAS** Pseudopropheta Mor. mens. 7. quod 613
ei Ieremias mense 5. praedixerat, Ier. 28.

Daniel & ejus socij sistuntur regi Nabugdonosor,
Dan. 1.

3359 **EZECHIEL**, prophetare cepit anno 5. trans- 612
migrationis Ieronie, die 5. mens. 4. anno 30.
(aet.) Ezech. 1.

3360 De hoc anno Ezechiel cap. 8. 9. 10. Cap. 9. jubentur 611
signari litera Ebraica *Thau*, quotquot generent
ac dolerent propter abominationes in urbe Ieru-
salem.

3361 De hoc anno Ezechiel cap. 20. 21. 610

3362 Obsidio urbis Ierusalem die 19. mens. 10. 4. Reg. 25. 608
Hinc ad bellum civile Pompeianum 560.

3363 * Olymp. 43. Ieremias carceri includitur, Ier. 32. 607
Hoc anno finiuntur 390. anni Ezechielis, cap. 4.

3364 Desolatio templi & urbis Ierusalem. Hinc ad exci- 606
dium postremum templi Ierusalem 676. ad Mo-
narchiam Iulij 560. ad reditum Esrae in Ierusalem
150. ad conditum templum secundum 87.

CAPTIVITAS BABYLONICA anno-
rum 70. Ier. 25. 29. 41. 52. Et 4. Reg. 25.

Chaldaei urbem Ierusalem invasere die 9. mens. 4.
Ierem. 39.

Templum conflagravit die 10. mens. 5. Ier. 52. Stetit
an. 431.

regnum Salomonis a 435. à dedicato hoc
505. eo mortuo 435. à dedicato hoc
lora. à completa regia Salom. 41
maria 133. predicacione Ieremias 41.

C. 146

Ieremias ab Assyriis ex carcere dimittitu
te donatur, Ieremias 39.

eruantur oculi, cum priu
, Ieremias 39.

. Ieremias 41.
ucta in Babel,

ium Neb
Ioseph.
templum typicu

3378

lis 40.

fort' lego Atheniensibus, Laert.

3387

Eclipsis Sabis predicta à Thales, Plin. l. 2.

3390

Nebucadnezar rex Babylonis Mor.

EVILMERODACH regnat in Babylonia
circiter,

IRCHONIAS rex Iuda exaltatur die 2

nicę, id est, annus 25. qui mense 4. aut 5. completur.

PHALARIS TYRANNVS.

Circa hæc tempora vixit Phalaris Sicilia Tyrannus crudelissimus, qui fontes in claustris boui arce, ut dum submitto igni torrerentur, instar bouum clamarent. Hunc arcum in ætrem fabricauerat. Per illum faber ætærius, eumq; Tyranno tradiderat. Phalaris artificem illum primo inmittit in arce, quem alio elaborauerat, intravit & vitum cremavit.